
1 

 

Zastupitelstvo města Milevska 

podklad pro schůzi zastupitelstva č. 21dne 12.04.2017 OISM211708Z 

 

Zařazení investiční akce „Smuteční síň“ do rozpočtu města 

 

Právní rámec Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, zákon č. 250/2000 Sb. 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (v platném znění) 

 

Předkladatel: Ing. Ivan Radosta 

Zpracovatel: Bc. David Lukeš 

Vztah k rozpočtu: navýšení výdajů o 100 tis. Kč vč. DPH na úkor salda rozpočtu roku 

2017 

Vyjádření správce rozpočtu: Ing. Pavel Stejskal 

  

Souhlas vedoucích zaměstnanců: OF: 

 ODŽ: 

1. Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. rozhodlo o zařazení investiční akce „INP – 80 Přístupová komunikace ke koupališti a 

parkoviště“ do rozpočtu města Milevska s realizací v roce 2017 

 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

 3639  6121 

 

    06 

 

Smuteční síň - studie 100 

 

    

  

   

 

     

 

 

     

 

 

     
VÝDAJE celkem 100 

     
PŘÍJMY celkem 0 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

2. Důvodová zpráva 

Další z požadovaných akcí k zařazení do rozpočtu města pro rok 2017 byl projekt smuteční 

obřadní síně včetně dostatečné parkovací kapacity. Na základě tohoto podmětu byla akce 

zařazena do TZIP pod číslem INP – 432.  

Město si je vědomo potřeby řešení situace okolo Smuteční síně k pořádání civilních pohřbů. 

V tuto chvíli však není konkrétní představa jak tuto situaci řešit. Nabízí se pár možností 



2 

 

řešení, žádná se však ani nepřibližuje roku 2017. Přesný finanční odhad na realizaci akce 

nejsme schopni stanovit. 

 

 

Shrnutí: 

Parkovací místa potřebná  15-20 

Požadavek na realizaci PD 2017 ? 

Reálná realizace díla ? 

Návrh výše investičních výdajů žadatelem - 

Odhad výše investičních výdajů MěÚ (zhotovení studie) 100 tis. Kč 

Odhad výše investičních výdajů MěÚ (realizace) 5.000 tis. Kč ? 

 

 

Počet stran materiálu:  2 

 


